

## اخبار

### صهیونیست‌ها خطا کنند

### مختار ایرانی عمرشان را پایان می‌دهد



فرمانده کل ارتش با یادآوری مواجهه مختار با ابن‌سعد و به هلاکت رساندن وی پس از شکستن شرطش، وضعیت رژیم صهیونیستی را همچون عمرسعد دانست و گفت: اینکه ما می‌گوییم رژیم صهیونیستی ۲۵ سال آینده را نخواهد دید، معنی‌اش این نیست که حتما ۲۵ سال کامل عمر می‌کند. اگر رژیم صهیونیستی کوچک‌ترین خطایی بکند، مختار ایرانی ۲۵ سال فرصت او را به سرعت برق تمام خواهد کرد. سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی با تشریح ابعاد مقوله دفاع همه‌جانبه، گفت: الان مدت زیادی است که تهدید همه‌جانبه شکل گرفته و اجرا می‌شود، لذا همه باید خط دفاعی و مرزی که به ما سپرده شده را محکم کنیم و از دیگران که خاکریز دیگری به آنها سپرده شده است پشتیبانی کنیم. غفلت در دفاع از این خاکریز مساوی با ورود دشمن و دور خوردن همه است. وی گفت: اخیرا یکی از این صهیونیست‌های روسیه در رابطه با حضور ایران در سوریه حرف‌های نسنجیده‌ای زده که لازم است ۲ جمله درباره آن صحبت کنیم. اینکه ما می‌گوییم رژیم صهیونیستی ۲۵ سال آینده را نخواهد دید، معنی‌اش این نیست که حتما ۲۵ سال کامل عمر می‌کند. شرط این فرصت هم آن جمله معروف است که رژیم صهیونیستی دست از این خطا کند حیفاً و تل‌اپوئو با خاک یکسان خواهد شد. سرلشکر موسوی خاطر نشان کرد: ما جنایات این ملعون را فراموش نکرده و نخواهیم کرد. مختار در ابتدای کار به ابن سعد ملعون امان داد اما در آن شرطی گذاشت که با شکستن آن شرط ابن سعد را به درک واصل کرد. او باید سسرش را زیر بیندازد و روزهای باقیمانده عمرش را حساب کند، چون اگر رژیم صهیونیستی کوچک‌ترین خطایی بکند، مختار ایرانی ۲۵ سال فرصت او را به سرعت برق تمام خواهد کرد.

### کشف بسته مشکوک در نجف آباد

مدیرکل امنیتی وزارت کشور گفت: بسته مشکوکی که یکشنبه‌شب درنجف‌آباد کشف شد، لزوماً انفجاری- تروریستی نبوده و ماهیت آن در نیروی انتظامی در دست بررسی است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، زرین کلاه اعلام کرد: ارتباطی بین شیء مشکوکی که شامگاه ۲۶ شهریورماه در محدوده شهر نجف‌آباد کشف شده و منزل شهید حججی وجود ندارد و آنچه در این زمینه مطرح شده، صرفاً فضا سازی غلط برخی رسانه‌ها بوده است. مدیرکل امنیتی وزارت کشور افزود: پس از بررسی‌های کارشناسی ماهیت بسته کشف‌شده به استحضار ملت شریف ایران خواهد رسید. یکشنبه‌شب در پی گزارش‌های مردمی مبنی بر توقف خودرویی مشکوک در یکی از محله‌های نجف‌آباد، نیروهای عملیات ناجا وارد عمل شدند و بلافاصله با کنترل منطقه و شناسایی موقعیت خودروی سواری، متوجه نصب بسته مشکوک مجهز به چراغ چشمک‌زن شدند. در پی این شناسایی، نیروهای لشکر زرهی ۸ نجف شریف نیز به گروه‌های عملیاتی پیوستند. گروه چک و خنثی‌سازی این لشکر ساعت ۲۲:۳۰ با بررسی‌های اولیه و با استفاده از امکانات تخصصی، پس از ایجاد فضای ایمن برای خنثی کردن آن، نسبت به انتقال این بسته انفجاری به فضای باز بیرون شهر اقدام و ساعت ۱۵ دقیقه بامداد آن را منهدم کرد.

### نشست مشترک جبهه مردمی

**با اقبال مختلف اصولگرایی برگزار شد**
سختگوی جبهه پیروان از نشست مشترک اقبال جبهه پیروان با جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی خیر داد. سیدکمال‌الدین سجادی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: ما اخیراً در ساختاری که قرار است در جمنا تقویت شود، همکاری بیشتری خواهیم داشت از این‌رو با شروع فصل جدید فعالیت در جبهه مردمی، ما نیز دعوت داشتیم. وی با بیان اینکه ما به‌عنوان جامعه کارمندی در این نشست مشترک حاضر شدیم، افزود: سعی می‌کنیم جمنا را به‌عنوان تشکیلی که یک ساختار مناسبی دارد تقویت کنیم و بتوانیم انسجام و همگرایی را همان‌طور که در انتخابات شاهد بودیم ایجاد کرده و گسترش دهیم. سختگوی جبهه پیروان تصریح کرد: ساختار جبهه پیروان کاملاً اقتشاری است و مشتمل بر ۱۸ حزب و تشکل مختلف است و این نویدی است که ساختار جمنا تقویت شود. وی با بیان اینکه در این جلسه بر لزوم تقویت ساختار اقتشاری جبهه مردمی تأکید شد، به نشست اخیر شورای مرکزی جبهه پیروان و مصوبات آن اشاره و خاطر نشان کرد: قانون جدید احزاب که ضرابالاجلی را برای تشکل‌ها تعیین کرده، یکی از مباحث ما بود.

## پیام رئیس‌جمهور آمریکا به کنفرانس سالانه آژانس: اگر نظارت‌های آژانس کافی نباشد از برجام خارج می‌شویم

# اولتیماتوم ترامپ به آمانو



هیلی، سفیر آمریکا در سازمان ملل با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، یوکیا آمانو در ۲ نوبت گفت‌ مراکز نظامی ایران در دسترس بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. آمانو این را هم گفت که بر اساس پروتکل الحاقی، آژانس تقوای تلبیق درخواست برای بررسی از مراکز هسته‌ای و مراکز نظامی قائل نمی‌شود. اظهارات آمانو، به نوعی تقویت مواضع ترامپ درباره ضرورت بازرسی از مراکز نظامی ایران است.

### نگاه

بنیان برجام در ایران امیدشان به رکس تیلرسون، وزیر خارجه آمریکا است. تیلرسون تنها مقام مهم در دولت ترامپ است که با لغو برجام مخالف است. البته نسخه مطلوب تیلرسون درباره برجام دست کمی از نسخه ترامپ ندارد. تیلرسون معتقد است خروج یکجانبه از برجام به زبان آمریکاست و متحدان این کشور را مدتی دلخور خواهد کرد و این موضوع باعث می‌شود تمرکز جهانی علیه ایران مخدوش شود. بر همین اساس، او می‌گوید بدون خروج از برجام، می‌توان فشار تحریم‌ها علیه ایران را بیشتر کرد، ضمن اینکه از اروپا خواست ایران را همچنان متعهد به برجام نگه دارد. به عبارتی نسخه تیلرسون درباره برجام می‌گوید باید تعهدات ایران در برجام حفظ شده و برنامه هسته‌ای این کشور تعطیل‌شده باقی بماند؛ هم‌زمان باید مانع برخورداری ایران از موابه محدود برجام نیز شد! البته وزیر خارجه آمریکا معتقد است باید درباره برجام مذاکرات مجددی نیز صورت گیرد و محدودیت‌های

### پسایر جام

ساده‌لوحی، خوش‌خیالی، اعتماد به آمریکا با اطمینان از نقشه‌ای با منافع مشترک؛ نامش هرچه باشد حالا این روزها می‌تواند مانند یک «پنه‌عبر» مقابل چشم افکار عمومی بویژه جماعت سیاسی معتمد به غرب قرار بگیرد. ماجرای عاقبت برجام حالا در حال تبدیل شدن به یک تجربه تاریخی برای این نسل از مردم ایران است. تجربه‌ای که می‌گوید اعتماد به آمریکا اشتباه است. حتی اگر بزرگانی در ایران از مبانی انقلابی خود بازگردند و ابراز ندامت عملی کنند نیز نمی‌توانند اعتماد آمریکا را جلب کنند. ماجرا مربوط به اعتماد روحانی و ظریف و خوش‌خیالی درباره پایبندی هیات حاکمه آمریکا به مفاد برجام نیست. ماجرا درباره مرحوم هاشمی‌رفسنجانی است که فردی در آن مقام و با آن تجربه طولانی از مبارزات سیاسی و مدیریت کلان اجرایی، چنان در هاله خوش‌خیالی نسبت به آمریکا قرار گرفته بود که گویا تمام تجربه‌های قبلی از «شیطان بزرگ» را به‌طرف‌العینی از یاد برد. به گزارش «وطن‌امروز»، اگر این روزها تیتیر روزنامه اصلاح‌طلب شرق که در توجیه اعتماد جریان سیاسی مطبوع خود نسبت به تعهدات آمریکا در توافق هسته‌ای نوشته بود «مضای کری تضمین ایرانی» نقل محافل و نشانه خوش‌خیالی و نادانی آنها از واقعیات قدرت در دنیا شده بود، اکنون روایت‌هایی شده که نشان می‌دهد این خوش‌خیالی و اعتماد به قول و قرارهای جان کری، به رده‌های تصمیم‌ساز در جریان نیز سرایت کرده بود. ناصر نوبری، دیپلمات باسابقه وزارت امور خارجه ایران و از حامیان علاقمندان هاشمی‌رفسنجانی می‌گوید بارها نزد او رفته و نسبت به عواقب اعتماد بی‌قاعده به آمریکایی‌ها پس از توافق ژنو، به او هشدار داده است اما رفسنجانی در جواب او به قول و قرارهای جان کری استناد کرده و بر اساس همین قول و قرارها هشدارهای او را رد کرده است. ناصر نوبری یکشنبه‌شب در برنامه تلویزیونی «جهان‌آرا» از شبکه افق سیما که با موضوع «آینده توافق هسته‌ای و راهبرد آمریکا در مواجهه با ایران» پخش شد، به تشریح وضعیت ایران در برجام پرداخت. وی گفت: در برجام ایران به تمام تعهداتش عمل کرده و به گواه آژانس انرژی اتمی محدودیت‌های هسته‌ای را اعمال کرده است اما

## صهیونیسمی

پیام رئیس‌جمهور آمریکا به کنفرانس سالانه آژانس: اگر نظارت‌های آژانس کافی نباشد از برجام خارج می‌شویم

سالانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، با اشاره به فشار آمریکا به آژانس گفت مطمئن است آژانس در مقابل این فشارها مقاومت خواهد کرد. صالحی در این نشست اظهار داشت: به نظرم ضرورت دارد، ولو به اختصار، به تحرک جدید آمریکا در آژانس که با درخواست‌های عجیب و غیرقابل توجیه درباره راستی‌آزمایی برنامه صرفاً «صلح‌آمیز» ایران، فراتر از توافق برجام و مذاکرات جمعی آن و مفاد دقیقاً تعریف شده‌اش» مطرح شده است، اشاره‌ای داشته باشیم. نگرش آشکارا خصمانه دولت آمریکا و نیز سیاست‌های تخریبی و اقداماتی که با هدف تضعیف توافق هسته‌ای و جلوگیری از منافع مشروع ایران از اجرای کامل و بدون محدودیت آن صورت می‌پذیرد، مخالف متن و روح برجام است. اطمینان داریم آژانس و همچنین مدیرکل آن، در مقابل چنین درخواست‌های غیر قابل قبولی مقاومت خواهند کرد و به‌اجرای نقش نظارتی آمانو گفت: این اظهارات، اختراع خود یوکیا آمانو است. ولایتی تصریح کرد: این قرارمان با آمانو نبود. وزارت امور خارجه ایران بارها اعلام کرده کشورمان آژانس در این چالش مهم و حیاتی به نفع همگان خواهد بود و موجب افزایش اعتبار بین‌المللی این نهاد خواهد شد. همکاری جدی و فعال سایر طرفین توافق و در مقیاس وسیع‌تر اعضای آژانس در واقع مساعدتی مثبت به این هدف خواهد بود.

در ایران علی‌اکبر ولایتی در انتقاد از این اظهارات آمانو گفت: این اظهارات، اختراع خود یوکیا آمانو است. ولایتی تصریح کرد: این قرارمان با آمانو نبود. وزارت امور خارجه ایران بارها اعلام کرده کشورمان آژانس در این چالش مهم و حیاتی به نفع همگان خواهد بود و موجب افزایش اعتبار بین‌المللی این نهاد خواهد شد. همکاری جدی و فعال سایر طرفین توافق و در مقیاس وسیع‌تر اعضای آژانس در واقع مساعدتی مثبت به این هدف خواهد بود.

### صالحی: مطمئنم آژانس مقاومت می‌کند

علی‌اکبر صالحی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان دیروز در اجلاس است در واقع احتمال دیدار وزرای خارجه ایران و خارجه ایران و آمریکا یعنی آنچه رسانه‌های حامی دولت نسبت به وقوع آن ابراز امیدواری کرده‌اند، سخنی نگفت، کما اینکه علی‌اکبر ولایتی نیز روز گذشته تصریح کرد که دیدار دوجانبه وزرای خارجه ایران و آمریکا در دستور کار نیست. علی‌اکبر ولایتی دیروز پس از دیدار نیویژن چون، رئیس مرکز مطالعات خاورمیانه چین در جمع خبرنگاران، در پاسخ به سوالی درباره احتمال دیدار دوجانبه وزرای خارجه ایران و آمریکا در حاشیه سفر رئیس‌جمهور به نیویورک، گفت: احتمال چنین موضوعی وجود ندارد و تا آنجایی که ما اطلاع داریم وزارت امور خارجه چنین موضوعی را منعکس نکرده است. آنچه مسلم است اگر گفت‌وگویی به صورت بگیرد بین نمایندگان کشورهای ۵+۱ درباره مسائل هسته‌ای است ولی به هیچ وجه روابط دوجانبه مورد گفت‌وگو قرار نخواهد گرفت و دیداری در این باره انجام نمی‌شود.

در آن نامه به رئیس‌جمهور گفتیم شما اگر بندها و جزئیات را در توافق محکم نکنید و این قرارداد را به آقای کری وابسته کنید، احتمال دارد فردا کنگره یک موهبه بیابرد و با دوسوم رای حتی آقای اوباما هم نتواند کاری کند چه برسد به کری. سفیر اسبق ایران در شوروی گفت: بنده رفتیم که بگوییم این مدل ما را به هچل می‌اندازد و ما مشکل بانکی و اقتصادی پیدا خواهیم کرد. پس بیایید از الان برای کشور برنامه‌ریزی کنیم که یک مسیر سالمی برای ارزی‌گیری کشور به دست بیابوریم. ایشان گفتند شما گذشته‌ها باید به فکر آینده باشید. اگر ایران براساس این موافقتنامه در توضیح بدهیم، با صمیمیتی که با ایشان داشتیم عرض کردم: حاج آقا! یک سنی از شما گذشته‌ها باید به فکر آینده باشید. اگر ایران براساس این موافقتنامه به هچل افتاد، در آن جوابی برای آن دارید؟ آیت‌الله هاشمی در جواب بنده گفت: خیال من راحت است. من این بستر را بساز کردم و ایران را از بن‌بست نجات دادم. وی افزود: من بلافاصله به ایشان گفتم شما به لحاظ کلی گفتید ولی همه جزئیات توافق به گردن شما است. گفتند چرا باید به گردن من باشد؟ پاسخ دادم چون آقای روحانی با حمایت‌های شما رئیس‌جمهور شد و اگر حمایت‌های شما نبود او به این منصب نمی‌رسید. گفتند بله! این را قبول دارم.

نوبری تصریح کرد: تا این را گفتم آقای هاشمی روی جزئیات مفصل بحث کردند. من رفته بودم که هچل را االتالیز کنیم و راه‌حل بگوییم. اما جلسه مفصل به ایشان اختصاص یافت. من می‌خواستم بگویم اینس برنامه‌ای را که آمریکایی‌ها چپیند آخرش به اینجا منجر خواهد شد اما ایشان مرتب می‌گفتند فالتی به من گفته آقای جان کری قول داده است اینس کارها را بکنند. باور کنید مذاکرات من با آقای رفسنجانی مرتب در این می‌گذشت که آقای کری قبول داده، آقای کری گفته، آقای کری قول داده، ما به آمریکا اعتماد کردیم؛ ما فکر کردیم اگر آنچه آنها می‌گویند اجرا کنیم، آنها هم متقابلاً آنچه ما می‌خواهیم را در موعد خودش اجرا خواهند کرد. هچل از اینجا شروع شد. در حالی که در روابط بین‌الملل امروز اصولاً چیزی به نام اعتماد وجود ندارد و منافع و اهرم‌های فشار حرف آخر را در دیپلماسی می‌زند. نوبری با بیان اینکه در انتخابات سال ۸۸ در ستاد موسوی بوده است، خطاب به مردم گفت: مردم! بدانید برجام پشت برجام برای تجزیه ایران برنامه آمریکاست. اگر به ایران عشق دارید جلوی این مسیر که برای ایران طراحی شده بایستید.

**قاسمی: نشست با وزیران خارجه ۵+۱ از مهم‌ترین برنامه‌های ظریف در سفر به نیویورک است**

## امید دنبال تیلرسون

ولایتی: دیدار دوجانبه بین ظریف و تیلرسون در کار نیست

جدیدتری علیه برنامه هسته‌ای ایران از جمله غنی‌سازی پس از بازه زمانی ۸ ساله اتمام توافق، اعمال شود. به گزارش «وطن امروز»، حالا رکس تیلرسون با این ایده برجامی، مراد و مطلوب اصلاح‌طلبان و حامیان برجام در ایران شده است. اینان اکنون امیدشان به تیلرسون است تا شاید او بتواند تلاش‌هایی برای زنده ماندن برجام بکند. طی روزهای اخیر روزنامه‌های حامی دولت بویژه روزنامه‌های وابسته به طیف اصلاح‌طلبان از تمایل خود به دیدار ظریف و تیلرسون گفته‌اند. اصلاح‌طلبان در بیان و ابراز این تمایل آقدر تند رفتند که حتی به فکاهی هم کشیده شد به‌گونه‌ای که یک روزنامه جنجالی اصلاح‌طلب روز یکشنبه تیتیر «دنیا چشم به راه دیدار

روایت قابل تأمل ناصر نوبری از جلسه با هاشمی‌رفسنجانی درباره تبعات برجام

## هاشمی می‌گفت کری قول داده!

همکاری با مرحوم هاشمی‌رفسنجانی و اعتماد وی به دیدگاه‌های کارشناسی نوبری، افزود: بعد از نامه به رئیس‌جمهور، ملاقاتی با آقای هاشمی‌رفسنجانی داشتم. در این دیدار قول بر خطرات و هچل‌های این موافقتنامه را توضیح بدهیم، با صمیمیتی که با ایشان داشتیم عرض کردم: حاج آقا! یک سنی از شما گذشته‌ها باید به فکر آینده باشید. اگر ایران براساس این موافقتنامه به هچل افتاد، در آن جوابی برای آن دارید؟ آیت‌الله هاشمی در جواب بنده گفت: خیال من راحت است. من این بستر را بساز کردم و ایران را از بن‌بست نجات دادم. وی افزود: من بلافاصله به ایشان گفتم شما به لحاظ کلی گفتید ولی همه جزئیات توافق به گردن شما است. گفتند چرا باید به گردن من باشد؟ پاسخ دادم چون آقای روحانی با حمایت‌های شما رئیس‌جمهور شد و اگر حمایت‌های شما نبود او به این منصب نمی‌رسید. گفتند بله! این را قبول دارم. نوبری تصریح کرد: تا این را گفتم آقای هاشمی روی جزئیات مفصل بحث کردند. من رفته بودم که هچل را االتالیز کنیم و راه‌حل بگوییم. اما جلسه مفصل به ایشان اختصاص یافت. من می‌خواستم بگویم اینس برنامه‌ای را که آمریکایی‌ها چپیند آخرش به اینجا منجر خواهد شد اما ایشان مرتب می‌گفتند فالتی به من گفته آقای جان کری قول داده است اینس کارها را بکنند. باور کنید مذاکرات من با آقای رفسنجانی مرتب در این می‌گذشت که آقای کری قبول داده، آقای کری گفته، آقای کری قول داده، ما به آمریکا اعتماد کردیم؛ ما فکر کردیم اگر آنچه آنها می‌گویند اجرا کنیم، آنها هم متقابلاً آنچه ما می‌خواهیم را در موعد خودش اجرا خواهند کرد. هچل از اینجا شروع شد. در حالی که در روابط بین‌الملل امروز اصولاً چیزی به نام اعتماد وجود ندارد و منافع و اهرم‌های فشار حرف آخر را در دیپلماسی می‌زند. نوبری با بیان اینکه در انتخابات سال ۸۸ در ستاد موسوی بوده است، خطاب به مردم گفت: مردم! بدانید برجام پشت برجام برای تجزیه ایران برنامه آمریکاست. اگر به ایران عشق دارید جلوی این مسیر که برای ایران طراحی شده بایستید.

سه‌شنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹۶

### دیپلماسی

### تشکیل کارگروه بررسی راهکارهای

### حمایت از مسلمانان میانمار



رئیس قوه‌قضائیه به دادستان کل کشور و دبیر ستاد حقوق بشر دستور داد با کمک وزارت امور خارجه، کارگروهی ویژه متشکل از حقوقدانان برای بررسی راهکارهای عملی حمایت از مسلمانان میانمار تشکیل دهند. به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه‌قضائیه، آیت‌الله آملی‌لاهیجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی با اشاره به گسترش خشونت‌ها علیه مسلمانان میانمار، ضمن محکوم کردن این حوادث تصریح کرد: فجاجع دلخراشی در میانمار رخ می‌دهد که قلب هر انسان را جریحه‌دار می‌کند. این جنایات با حمایت فردی رخ می‌دهد که جایزه صلح نوبل را دریافت کرده است و انسان با مشاهده چنین حوادثی از نحوه ارزیابی مجامع بین‌المللی برای اعطای این قبیل جوایز متأسف می‌شود. آیت‌الله آملی‌لاهیجانی با تأکید بر ضرورت انجام وظیفه سازمان همکاری اسلامی در قبال این جنایات و درخواست از دولت و وزارت امور خارجه کشورمان برای ایجاد تحرک بین کشورهای عضو این سازمان جهت جلوگیری از ادامه فجاجع اخیر در میانمار، به دادستان کل کشور و دبیر ستاد حقوق بشر دستور داد با کمک وزارت امور خارجه، کارگروهی ویژه متشکل از حقوقدانان برای بررسی راهکارهایی برای اقدام عملی هم در سطح کشورهای اسلامی و هم در سطح مجامع بین‌المللی جهت حمایت از مسلمانان میانمار و جلوگیری از گسترش خشونت علیه آنان تشکیل دهند.

### شاهد وادادگی

### درباره برجام هستیم

### سختگوی فراکسیون

روحانیت مجلس گفت: آمریکایی‌ها صراحتاً نقض برجام را اعلام و اعمال کرده‌اند و طبق قانون ما



باید در قبال این رفتار مقابله به مثل کنیم. حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به تحریم‌های اخیر آمریکا علیه ایران گفت: برجام از روز اول با چالش‌های جدی مواجه بود که بخشی از این چالش‌ها با قیود رهبر معظم انقلاب، شورایعالی امنیت ملی و مجلس مرتفع شد و از شرایط غیر قابل قبولی که داشت بیرون آمد. وی افزود: همواره این موضوع مورد تأکید بوده که ما نباید یکطرفه وارد برجام شویم و طرف مقابل نیز باید به تعهدات خود به این توافق پایبند باشد و این نکته نیز تأکید شده که اگر طرف مقابل نقض عهد کرد ما نیز باید مقابله به مثل داشته باشیم و فعالیت‌های هسته‌ای خودمان را با سرعت بیشتری از سر بگیریم. سختگوی فراکسیون روحانیت مجلس اظهار داشت: متأسفانه امروز شاهد یک نوع وادادگی در قبال برجام هستیم که هیچگونه توجهی هم ندارد و مردم را نیز بشدت نگران کرده است.

### صلاح نیست در برابر نقض آشکار

### برجام بر خورد دیپلماتیک کنیم



سختگوی کمیسیون سیاست خارجی مجلس می‌گوید دیگر مماشات و برخورد‌های دیپلماتیک در مقابل نقض آشکار برجام توسط آمریکا صلاح نیست. سیدحسین نقوی در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه آمریکایی‌ها تاکنون ۱۶ بار برخلاف برجام عمل کرده‌اند، تصریح کرد: آخرین مورد اقدام مغایر برجام آمریکایی‌ها ممنوعیت خرید هواپیما توسط ایران است در حالی که صراحتاً در متن برجام آمده جمهوری اسلامی ایران می‌تواند هواپیما خریداری کند اما واقعیت این است آمریکایی‌ها نمی‌خواهند برجام اجرایی شود یا ملت ایران از توافق برجام نفعی ببرند. نقوی اضافه کرد: در چنین شرایطی که آمریکایی‌ها نقض آشکار برجام را در پیش گرفته‌اند دولت باید قاطعانه وارد میدان شده و برخورد کند، بالاخره ما باید موضع‌گیری‌های انقلابی، شفاف و محکم در برابر این نقض عهد‌ها داشته باشیم. وی همیات رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: همچنین تأکید کرد: زمانی که آمریکایی‌ها می‌گویند برجام باید الحاقیه داشته باشد یا اینکه در توافق برجام باید تجدیدنظر صورت گیرد یا می‌گویند صنعت موشکی جمهوری اسلامی ایران هم باید در برجام بیاید، این نوع موضع‌گیری‌ها نیازمند برخوردی قاطعانه و سفت و سخت است. ما دیگر با توجه به این شرایط مماشات و برخورد‌های دیپلماتیک یا گفتن جملات دیپلماتیک را صلاح نمی‌دانیم بلکه باید قاطعانه با نقض آشکار برجام توسط آمریکایی‌ها برخورد شود.